МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]17
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2292

О внесении изменений в устав
муниципального казенного
учреждения «Единая
дежурно-диспетчерская
служба города Сургута»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,                   ст.24 постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2013 № 794                         «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвы-           чайных ситуаций», Уставом муниципального образования городской округ               город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                       «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админист- рации города»:
1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Сургута» (с изменениями от 29.01.2013 № 253, 18.04.2014 № 984, 01.10.2014 № 3046) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3 раздела 2 дополнить подпунктами 2.3.9, 2.3.10 следующего содержания:
«2.3.9. Информирование населения об отмене занятий в муниципальных                    образовательных учреждениях города в связи с низкой температурой окружающего воздуха.
2.3.10. Организация взаимодействия со службами единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
1.2. Абзац первый пункта 3.5 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.5. В режим повышенной готовности учреждение переводится на основании распоряжения Главы города Сургута или приказа руководителя учреждения».
1.3. Абзац первый пункта 3.6 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.6. В режим чрезвычайной ситуации учреждение переводится на осно-             вании распоряжения Главы города Сургута или приказа руководителя учреждения».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Сургута» Рябиковой Любови Ивановне зарегистрировать изменения в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Заместитель Главы города                                                                          Н.Н. Кривцов

	УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением
Администрации города
от ______________ № _______

«О внесении изменений в устав
муниципального казенного
учреждения «Единая
дежурно-диспетчерская служба города Сургута»

Заместитель Главы города

_______________ Н.Н. Кривцов

муниципальное казенное учреждение
«Единая дежурно-диспетчерская служба города Сургута»

Изменения в устав

1. Пункт 2.3 раздела 2 дополнить подпунктами 2.3.9, 2.3.10 следующего                    содержания:
«2.3.9. Информирование населения об отмене занятий в муниципальных                образовательных учреждениях города в связи с низкой температурой окружающего воздуха.
2.3.10. Организация взаимодействия со службами единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
2. Абзац первый пункта 3.5 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.5. В режим повышенной готовности учреждение переводится на основании распоряжения Главы города Сургута или приказа руководителя учреждения».
3. Абзац первый пункта 3.6 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.6. В режим чрезвычайной ситуации учреждение переводится на основании распоряжения Главы города Сургута или приказа руководителя учреждения».

город Сургут
2017 год